
Ontario Health Services: Po Covid mRNA
injekci skončilo na pohotovosti přes 200 lidí
se srdečními problémy
- CZ24 News | 5. září 2021

Ontario Health Services vydala minulý týden zprávu o počtu lidí hospitalizovaných v provincii se
srdečními problémy po očkování mRNA.

24. srpna bylo v Ontariu diagnostikováno 106 případů myokarditidy nebo perikarditidy, což je něco
přes polovinu všech případů, píše Toronto Sun.

31 případů se vyskytlo u 12 až 17letých a 75 u 18 až 24letých. Většina případů – 80 procent – byla
nalezena u mužů.

146 hospitalizací

Zpráva dále uvedla, že po druhé dávce vakcíny mRNA bylo hlášeno více případů myokarditidy nebo
perikarditidy než po první, zejména po očkování Moderna.

Zdravotní úřad obdržel celkem 314 hlášení. Po zkoušce jich zbylo jen něco málo přes 200. V Ontariu
bylo po očkování přijato na urgentní příjem 202 lidí se srdečními problémy, 146 z nich muselo být
hospitalizováno. Tři z nich dokonce skončili na jednotce intenzivní péče.

Minulý měsíc Evropská agentura pro léčivé přípravky (EMA) oznámila, že myokarditida (zánět
srdečního svalu) a perikarditida (zánět osrdečníku) byly zahrnuty do příbalové informace pro vakcíny
Pfizer a Moderna corona jako možné vedlejší účinky.

Příznaky mohou zahrnovat dušnost, silný a pravděpodobně nepravidelný srdeční tep a bolest na
hrudi.

PŘEKLAD: CZ24.NEWS

https://cz24.news/ontario-health-services-po-covid-mrna-injekci-skoncilo-na-pohotovosti-pres-200-lidi-se-srdecnimi-problemy/
https://cz24.news/ontario-health-services-po-covid-mrna-injekci-skoncilo-na-pohotovosti-pres-200-lidi-se-srdecnimi-problemy/
https://cz24.news/ontario-health-services-po-covid-mrna-injekci-skoncilo-na-pohotovosti-pres-200-lidi-se-srdecnimi-problemy/

